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Sıkılaşma Kademeli Olarak Güçlendirilmeye 
Devam Ediyor 
 
BİST 100 endeksi, günü yüzde 0.48 artışla, 
8,039.18 puandan kapattı. Gün içerisinde en 
düşük 7,981.23, en yüksek 8,094.03 puanı 
gören BİST 100 endeksi, dünkü kapanışının 
38.72 puan üzerine çıktı. Endeksin dolar 
bazında değeri ise 296.07$ seviyesinde 
bulunuyor. BİST 100 endeksine dahil 
hisselerin işlem hacimleri toplamı 133 Milyar 
TL (4.90 Milyar $) oldu. Bu hacmin borsa 
toplam işlem hacmi içindeki oranı %69.46 
olarak gerçekleşti. 
 
Geçtiğimiz hafta TCMB PPK toplantısı 
gerçekleşti. Piyasa beklentileri 500 baz 
puanlık bir artışla faizin %25‘ten %30 
seviyelerine yükselmesi yönündeydi ve TCMB 
politika faizini beklentilere paralel olarak %30 
seviyesine yükseltti. Toplantı tutanaklarında 
enflasyonda belirgin iyileşme sağlanana kadar 
parasal sıkılaşmanın kademeli olarak 
güçlendirileceği ifade edildi.  
 
Mehmet Şimşek, Türkiye'nin yenilenebilir 
enerji ve su verimliliği alanındaki finansman 
ihtiyacını karşılamak için Dünya Bankası ile 
895,7 milyon Euro kredi anlaşması 
imzaladığını açıkladı. OVP’nin öncelikli 
başlıkları arasında da yenilenebilir enerji 
olduğunu vurguladı. Program ile beraber 
yenienebilir enerji ve afet yönetimine verilen 
önem yüksek görünüyor. Bu kapsamda ilgili 
sektörler takibe alınabilir 

 
Mevcut gelişmeler kapsamında orta-uzun 
vadede ana hikaye olan ekonomik normlara 
dönüşün ve yabancı ilgisinin iyileşmeye 
devam edebileceğini düşünebiliriz. 
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Şirket Haberleri 

 

 TKFEN: Yönetim Kurulumuz, 1. Yenilenebilir enerji 
çözümleri konusunda faaliyet göstermek üzere 
"Tekfen Yenilenebilir Enerji Çözümleri A.Ş." unvanı ile 
10 milyon TL tutarındaki sermayesinin tamamı 
Şirketimiz tarafından taahhüt edilecek bir şirket 
kurulmasına, 2. Şirketimiz ve iştiraklerimiz 
bünyesindeki gelir getiren ve gelir getirme potansiyeli 
taşıyan taşınmazların yeni kurulacak olan "Tekfen 
Varlık ve Taşınmaz Yönetimi A.Ş." şirketine devri için 
gerekli işlemlerin başlatılmasına,   3. Grup 
şirketlerimizden Tekfen İmalat ve Mühendislik 
A.Ş.'nin Derince'deki arsasının ve üzerinde yer alan 
fabrika binasının, kısmi bölünme yöntemiyle yeni 
kurulacak olan ve sermayesi Tekfen İnşaat ve Tesisat 
AŞ tarafından taahhüt edilecek "Tekfen Derince 
A.Ş."ye aktarılmasına karar vermiştir. 
 

 KONTR: %89 bağlı ortaklığımız Pomega Enerji 

Depolama Teknolojileri Anonim Şirketi (Pomega); 

 Mevcut Ortaklarından  Rubellius Nucleus 

Investments SARL ("Rubellius")  600.000.000 USD 

değerleme üzerinden, Şirketin Operasyona geçtiği ay 

içinde kullanılmak üzere, %1 oranında öncelikli alım 

opsiyonunu 30.11.2022 Tarihinde imzalanan ve 

Kamuoyuna Duyurulan Sermaye İştirak ve Pay 

Sahipliği Sözleşmesi ile elde etmiştir.  

 

 YEOTK: Gürcistan'da Enerji sektöründe inşaat, 

planlama, dizayn ve mühendislik alanında 

uzmanlaşmış Bemoni Engineering and  Construction 

Limited ile birlikte güneş ve rüzgar enerji 

santrali projelerinin geliştirilmesi ve EPC işleri, Scada 

yazılımı, yüksek ve orta gerilim trafo merkezleri, 

enerji depolama sistemleri gibi iş alanlarında 

ortak projeler yürütülmesine yönelik işbirliği 

anlaşması yapılmıştır. 

 

 

 CVKMD: Şirketimiz CVK Maden İşletmeleri San. ve Tic. 

A.Ş., yurt dışında yerleşik bir şirket ile "Maden Cevheri 

Satışı" konusunda anlaşmıştır.  Siparişin toplam bedeli 

yaklaşık 41.853.000₺ (1.550.000$)'dır. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 IMASM: Şirketimizle Afrika'da mukim bir 

müşterimiz arasında 1.380.000 USD toplam 

bedel ile buğday unu değirmeni kurulumu 

sözleşmesine istinaden şirketimiz hesabına 

peşinat ödemesi bugün ulaşmıştır. Bu satışın 

sevkiyatının 2023 yılı sonuna kadar yapılması 

planlanmakta olup aynı zamanada Uzakdoğu 

Asya'da mukim bir müşterimiz arasında 

725.000 USD toplam bedel ile buğday unu 

değirmeni kurulumu sözleşmesine istinaden 

şirketimiz hesabına peşinat ödemesi 

ulaşmıştır. Bu satışın sevkiyatının 2023 yılı 

sonuna kadar yapılması planlanmaktadır. 

 

 MIATK: Bağlı ortaklığımız Enerjey Enerji 
A.Ş'nin %100 bağlı ortaklığı olan aşağıda 
bilgileri bulunan şirketler tarafından 19 Kasım 
2022 tarihinde Resmi Gazete'de 
yayınlanan Elektrik Piyasasında Depolama 
Faaliyetleri Yönetmeliği kapsamında 
Depolamalı Elektrik Üretim Santrali Projeleri 
için Fotovoltaik Güneş Enerjisi ile 
Elektrik Üretim Santrali (GES) ve bu santrallere 
bütünleşik Elektrik Depolama Tesisleri (EDT) 
kurmak amacıyla Enerji Piyasası Düzenleme 
Kurumu'na ön lisans başvurularında 
bulunulmuştur. Diltekin Enerji Üretim ve 
Ticaret A.Ş.:  40MWe GES + 40MWh EDT 
Censan Enerji Üretim ve Ticaret A.Ş.: 10MWe 
GES + 10MWh EDT. Önceki başvurumuzla 
beraber Depolamalı Elektrik Üretim Santrali 
Projeleri için ön lisans başvurularımızın toplam 
kapasitesi 95MWe (GES) ve 95MWh EDT 
olmuştur. 

 

 

 ASELS: TAIS Ortak Girişimi ve STM İş Ortaklığı 

ile MİLGEM 6-8 Gemileri Savaş Sistemleri 

Tedariki kapsamında 22/09/2023 tarihinde 

ASELSAN Payı 205.000.000,- Euro ve 

2.330.584.021,62 TL tutarında olan bir 

sözleşme imzalanmıştır.  
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BIST-100 TEKNİK BAKIŞ  

Endeks 22 günlük basit ortalama olan 7.976 seviyesinin üzerinde kapanış aldı. Ortalama üzerinde kalıcılık sağlandığı 

sürece pozitif beklentiden bahsetmek mümkün. Pozitif senaryo dahilinde 8.198 hedefi korunmaya devam edecek. 
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YASAL UYARI  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı 
hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, yatırım ve kalkınma bankaları ile müşteri arasında imzalanacak 
yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde ve yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 
alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir.  

 

Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, 
sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.  

 

Gerek bu yayındaki, gerekse bu yayında kullanılan kaynaklardaki hata ve eksikliklerden ve bu yayındaki bilgilerin 
kullanılması sonucunda yatırımcıların ve/veya ilgili kişilerin uğrayabilecekleri doğrudan ve/veya dolaylı zararlardan, 
kâr yoksunluğundan, manevi zararlardan ve her ne şekil ve surette olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabileceği her 
türlü zararlardan dolayı Alnus Yatırım Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 

 

 

 

 

Alnus Yatırım Araştırma Ekibi 

 

  Volkan Dükkancık                                                                                                                   Yusuf Kılınç 

Araştırma Direktörü                                                                                                        Araştırma Uzman Yrd. 
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